
III/379 15 Brno – Lesná, ul. Seifertova a Dusíkova 

Číslo smlouvy objednatele: 906/2019                                                               Číslo smlouvy zhotovitele:    
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 195/2020

DODATEK Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ   
III/379 15 Brno – Lesná, ul. Seifertova a Dusíkova

______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHO TOVITEL 

PK OSSENDORF s.r.o.

sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno IČO: 255 649 01
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 33954
zastoupena 
                   
                   
Zakázka číslo: 2019 155

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 29. 8. 2019 (dále
jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění:

 Magistrát  města  Brna  zadal  samotnou  zakázku  „Technická  pomoc  CS  Dusíkova“,  která  řeší  opatření
pro cyklisty ve vymezeném prostoru řešeném studií, bez kterého není možné dokončit předmětnou studii.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept studie, průzkumy

IČ

Konečná studie

Dřívější plnění je možné.

I. stavba do 4 měsíců ode dne účinnosti 
smlouvy
II. stavba do 2 měsíců od pokynu ze strany 
objednatele po projednání výsledků „Technické 
pomoc CS Dusíkova“

do 21 kalendářních dnů po předání konceptu 
studie

do 10 dnů od předání po výstupu kontroly 
konceptu



III/379 15 Brno – Lesná, ul. Seifertova a Dusíkova 

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 10. 3. 2020 V Brně, dne 12. 3. 2020

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

PK OSSENDORF s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel

